



Contains:

ALLERGENS	
BREAKFAST	
SOURDOUGH, HAM, EGG, CHEESE	Wheat, Soybean, Milk and Eggs
SOURDOUGH, BACON, EGG, CHEESE	Wheat, Soybean, Milk and Eggs
SOURDOUGH, SAUSAGE, EGG, CHEESE	Wheat, Soybean, Milk and Eggs
CRESCENT, HAM, EGG, CHEESE	Wheat, Soy, Eggs, Milk
CRESCENT, BACON, EGG, CHEESE	Wheat, Soy, Eggs, Milk
CRESCENT, SAUSAGE, EGG, CHEESE	Wheat, Soy, Eggs, Milk
PANCAKES	Wheat, milk and soyEgg.
PANCAKES-HAM	Wheat, milk and soyEgg.
PANCAKES-BACON	Wheat, milk and soyEgg.
PANCAKES-SAUSAGE	Wheat, milk and soyEgg.
CREAM CHIPPED BEEF	Milk, Wheat
SAUSAGE GRAVY & BISCUIT NEW	Milk and Wheat
CINNAMON ROLL	Eggs, Milk, Soy, Wheat.
EGG PLATTER-HAM	Egg.Wheat, Milk.
EGG PLATTER-BACON	Egg.Wheat, Milk.
EGG PLATTER-SAUSAGE	Egg.Wheat, Milk.
WESTERN PLATTER	Wheat, Egg and Milk
BREAKFAST FRIES	
BREAKFAST FRIES-LG	
SANDWICHES	
ROAST BEEF SANDWICH	Wheat and Soy
ROAST BEEF SAND-WHOLE GRAIN	Wheat and Soy
LARGE ROAST BEEF SANDWICH	Wheat and Soy
3 ROAST BEEF SLIDERS	Wheat and Soy
6 ROAST BEEF SLIDERS	Wheat and Soy
12 ROAST BEEF SLIDERS	Wheat and Soy
GOLD RUSH SANDWICH	Wheat, Soy and Eggs.
SPICY CHICKEN SANDWICH	Wheat, Soy and Eggs.
CHICKEN GRILLER-BACON AVOCADO	Wheat and Soy
CHICKEN GRILLER SANDWICH	Wheat, Soy and Milk.
BURGERS	
HAMBURGER	Wheat and Soy. Soy.
DOUBLE BURGER	Wheat and Soy. Soy.
CHEESEBURGER	Wheat and Soy. Milk. Soy.
DOUBLE CHEESEBURGER	Wheat and Soy. Milk. Soy.
BACON CHEESEBURGER	Wheat and Soy. Milk. Soy.
DOUBLE BACON CHEESEBURGER	Wheat and Soy. Milk. Soy.
DOUBLE R BAR BURGER	Wheat and Soy. Milk. Soy.
DOUBLE DOUBLE R BAR BURGER	Wheat and Soy. Milk. Soy.
FRIED CHICKEN	
3 PC STRIPS	Wheat, milk, soy, and egg.
5 PC STRIPS	Wheat, milk, soy, and egg.
10 PC STRIPS	Wheat, milk, soy, and egg.
CHICKEN-2 PC & BISCUIT	Soy, Wheat, Milk and Eggs.
CHICKEN-3 PC & BISCUIT	Soy, Wheat, Milk and Eggs.
CHICKEN-8 PC & BISCUITS	Soy, Wheat, Milk, and Eggs
CHICKEN-12 PC & BISCUITS	Wheat, Soy, Milk, and Eggs
CHICKEN-16 PC & BISCUITS	Wheat, Milk, Soy and Eggs
CHICKEN-20 PC & BISCUITS	Soy, Wheat, Milk and Eggs
SALADS	
CAESAR SALAD	Milk.
CHICKEN CAESAR SALAD	Milk.
GARDEN SALAD	
CHEF SALAD	
KID'S MEALS	
KIDS-HAMBURGER	Wheat.Soy.
KIDS-CHEESEBURGER	Wheat.Milk. Soy.
KIDS-DRUMSTICK	Wheat, Milk, Soy and Eggs
KIDS-CHICKEN STRIPS	Wheat, Milk, Soy and Eggs
KIDS-ROAST BEEF SLIDER	Wheat and Soy
SIDES	
FRENCH FRIES	
HOLSTER FRIES	
BAKED POTATO	
MASHED POTATOES & GRAVY	Milk, Soy.Milk, Soy, Wheat.
LARGE MASHED POTATOES & GRAVY	Milk, Soy.Milk, Soy, Wheat.
COLE SLAW	Milk, Egg, Soy,
LARGE COLE SLAW	Milk, Egg, Soy,
BAKED BEANS	Soy.
LARGE BAKED BEANS	Soy.
MACARONI AND CHEESE	Eggs, wheat, milk ingredients
LARGE MACARONI AND CHEESE	Eggs, wheat, milk ingredients
SIDE SALAD	
FRUIT CUP	
APPLE SLICES	
BAKED APPLES	
LARGE BAKED APPLES	
BISCUIT	Wheat, Milk.Soy.
DRINKS	
REGULAR DIET SODA	
KIDS SODA	
REGULAR SODA	

LARGE SODA	
X-LARGE SODA	
COFFEE-12 OZ	
COFFEE-16 OZ	
COFFEE-20 OZ	
HOT TEA-12 OZ	
HOT TEA-16 OZ	
HOT TEA-20 OZ	
SWEET TEA-12 OZ	
SWEET TEA-16 OZ	
SWEET TEA-20 OZ	
UNSWEET TEA-12 OZ	
UNSWEET TEA-16 OZ	
UNSWEET TEA-20 OZ	
MILK	
ORANGE JUICE-10 OZ	
APPLE JUICE-10 OZ	
DESSERTS AND SWEETS	
BROWNIE	Eggs and Wheat.
HOT FUDGE BROWNIE SUNDAE	Eggs, Milk, Wheat and Soy
VANILLA SHAKE	Milk,
STRAWBERRY SHAKE	Milk,
CHOCOLATE SHAKE	Milk,
VANILLA SHAKE LARGE	Milk,
STRAWBERRY SHAKE LARGE	Milk,
CHOCOLATE SHAKE LARGE	Milk,
MOOSE TRACKS SHAKE LARGE	Milk, Coconut, Peanuts and Soy.
VANILLA CONE	Milk, Wheat.
VANILLA DOUBLE CONE	Milk, Wheat.
CHOCOLATE CONE	Milk, Wheat.
CHOCOLATE DOUBLE CONE	Milk, Wheat.
STRAWBERRY CONE	Milk, Wheat.
STRAWBERRY DOUBLE CONE	Milk, Wheat.
HOT FUDGE SUNDAE	Milk, Milk, Soy
STRAWBERRY SHORTCAKE	Milk, Wheat, Milk.
STRAWBERRY SUNDAE	Milk,
APPLE CRISP	Milk, Wheat.
LIMITED TIME OFFERINGS	
FISH SANDWICH	Wheat, Soy, Milk, Eggs and Fish (Cod)
FISH PLATTER	Cod, Wheat, Egg
TUMBLEWEED BURGER	Milk, Wheat and Soy
PULLED PORK SANDWICH	Wheat, Soy and Egg
EGG WRAP	Wheat, Soybean, Milk and Eggs
BACON WRAP	Wheat, Soybean, Milk and Eggs
SAUSAGE WRAP	Wheat, Soybean, Milk and Eggs
HAM WRAP	Wheat, Soybean, Milk and Eggs
BBQ CHICKEN SANDWICH	Wheat, Soy and Egg
CHICKEN SALAD	
CHICKEN SALAD SANDWICH	Wheat and Soy
STEAK AND CHEESE	Wheat, Soy